

Circolare n. **07L**/2024-25

27 settembre 2024

Agli studenti del liceo e alle loro famiglie Ai docenti del liceo Agli atti della scuola

### Oggetto: uscita didattica al Parco Avventura di Torre Boldone

Si comunica che, nell'ambito del Progetto Accoglienza", giovedì 10 ottobre è in programma per gli studenti di tutte le classi del liceo una giornata presso il Parco avventura di Torre Boldone (BG). Finalità di questa esperienza è quella di svolgere attività di team building, creando esperienze tra i ragazzi nella collaborazione e nella conoscenza reciproca.

#### Di seguito le note organizzative della giornata:

- ore 8.10 ritrovo e partenza in pullman dei partecipanti presso il parcheggio "Selvagreca" in via Massena;
- ore 9:00 arrivo al Parco Avventura, ingresso e accoglienza;
- ore 9.30 inizio delle attività: i ragazzi si alterneranno tra percorsi avventura e attività di orienteering;
- pranzo al sacco portato da casa;
- ore 17.30 circa arrivo a Lodi presso il parcheggio Selvagreca" in via Massena.

#### Materiale da portare:

- ❖ abiti sportivi comodi idonei alle attività ed eventuale cambio;
- scarpe da ginnastica o da trekking.

NOTA BENE: alle ragazze è richiesto rigorosamente di tenere i capelli legati.

Gli alunni saranno accompagnati da alcuni docenti del liceo.

Si ricorda che l'uscita si configura come attività didattica.

Quota di partecipazione: € 40,00 (comprensiva dei costi di trasporto, ingresso e attività).

Per partecipare è necessario compilare e inviare il modulo sottostante **entro e non oltre il 4 ottobre** a <u>segreteria@sanfrancesco.lodi.it</u>

Il pagamento della quota va effettuato con bonifico bancario alle seguenti coordinate: PLCR BARNABITI – COLLEGIO SAN FRANCESCO - LODI BANCA GENERALI

IBAN IT09Z0307502200CC8500898709

con la seguente causale: Nome Cognome, uscita al Parco avventura di Torre Boldone

*Il Rettore* p. Ambrogio Valzasina

*Il Coordinatore Didattico* Dott.ssa Domenica Arrigoni

# LICEO SCIENTIFICO A.S. 2024/2025 USCITA AL PARCO AVVENTURA DI TORRE BOLDONE

## autorizzazione da compilare e restituire entro il 4 ottobre 2024

Il sottoscritto	
genitore di	
iscritto alla classe autoriz	za il/la proprio/a figlio/a a partecipare all'uscita
didattica al Parco Avventura di Torre Boldone d	di giovedì 10 ottobre 2024 come indicato nella
circolare n. 07L/2024-25.	
data	firma

